UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 155, de 20/09/2011

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL
SETORIAL / 2011.

O Diretor Geral do CAV/UDESC, no uso de suas atribuições e conforme o que estabelece a
Resolução nº 30/2011/CONSUNI, em seu Art. 16º,

RESOLVE:

Designar os abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Eleitoral Setorial encarregada de realizar as eleições no Centro de Ciências Agroveterinárias –
CAV/UDESC, para Reitor e Vice-Reitor – Gestão 2012-2016:

Nome Matrícula
Profª. Roseli Lopes da Costa Bortoluzzi 370343-6
Prof. Ivan Pedro de Oliveira Gomes 237479-0
Prof. Olívio Ciprandi 237877-9
Téc. Tereza Cristina Lopes Carsten Amaral 195593-4
Acad. Alberto Vizotto Netto 312021125

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC